
C . 

996-2001MTC/15.05 
* Lima, 21 de diciembre de 2001 

CONSIDERANDO : 

Que, la señora Cecilia Medrano de Cayo, Directora General de la Oficina General de 

Métodos y Sistemas y encargada de la Dirección General de la Oficina General de 
Administración, por razones personales deberá ausentarse los días 26, 27 y 28 del mes de 

Diciembre del 2001; 

Que, resulta necesario encargar las funciones de la Dirección General de la Oficina General 
de Métodos y Sistemas y de la Dirección General de la Oficina General de Administración, 
en tanto dure la ausencia de la funcionaria antes indicada; 

De conformidad con el Decreto Ley N* 25862; 

SE RESUELVE: 

Artículo Unico.- Encargar a partir del 26 de Diciembre del 2001, las funciones de la 
Dirección General de la Oficina General de Métodos y Sistemas y de la Dirección General 
de la Oficina General de Administración del Ministerio de Transportes, Comunicaciones, 

Vivienda y Construcción al señor Rafael Farromeque Quiroz, Director General de la 
Oficina General de Presupuesto y Planificación, en adición a sus funciones en tanto dure la 
ausencia de la funcionaría referida en la parte considerativa de la presente resolución. 

Regístrese y Comuníquese 

Minist € Transportes, Comunicaciones, 
Vivienda y Construccién


